[bookmark: sub_1]Постановление администрации города №   3415-п  от 11.06.2014
"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
Главная
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь  статьей 25 Устава города Орска:
        1. Утвердить перечень  должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - перечень должностей), согласно приложению.
         2. Начальнику управления делами администрации города В.Н. Корнишину ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности, указанные в перечне должностей, под роспись.
         3. Постановление администрации города Орска от 15 марта 2010 г. № 1849-п  «Об утверждении перечня  должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
         4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Орская газета».
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации города – руководителя аппарата   Г.В. Шаблова.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                                        В.Н. Козупица
Источник информации: www.orsk-adm.ru

Приложение
                                                                        к постановлению
                                                                            администрации города Орска
                                                                                   от __________№ ______

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместители главы администрации города.
2. Руководители районов в городе.
3. Руководители отраслевых (функциональных) органов администрации города:
3.1. Начальник финансового управления администрации города;
3.2. Начальник управления финансового контроля администрации города;
3.3. Начальник управления экономики администрации города;
3.4. Начальник управления по торговле и наружной рекламе администрации города;
3.5. Начальник управления образования администрации города;
3.6. Начальник управления социальной политики администрации города;
3.7. Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города;
3.8. Начальник управления по делам гражданской обороны, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям администрации города;
3.9.  Председатель комитета по делам молодежи администрации города;
3.10. Председатель комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации города;
3.11. Председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации города;
3.12. Председатель комитета по управлению имуществом  г. Орска;
3.13. Начальник отдела по закупкам администрации города;
3.14. Начальник отдела по работе с  предприятиями промышленности, малого, среднего бизнеса и перспективного развития администрации города Орска;
3.15. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города Орска;
3.16. Начальник отдела капитального строительства администрации города Орска;
3.17. Начальник жилищного отдела администрации города Орска;
3.18. Начальник отдела по транспорту и связи администрации города Орска;
3.19. Начальник отдела ЗАГС администрации города Орска;
3.20. Начальник отдела по сельскому хозяйству администрации города Орска;
3.21. Начальник отдела культуры администрации города Орска.
[bookmark: sub_1000]

[bookmark: _GoBack]